
3.b klase dodas uz Ķekavu 

24. maija rītā 3.b klase devās pavasara ekskursijā uz Ķekavu.  

Pirmais apskates objekts bija Baldones observatorija, kurā skolēni 

stundas garumā vēroja debesjumu, darbojās grupās, atbildēja uz lektores 

uzdotajiem jautājumiem, kā arī uzzināja, cik katrs svērtu, ja būtu jāuzkāpj 

uz Mēness. Otrā nodarbība bija fizikas un ķīmijas eksperimenti, kuru laikā 

skolēni uzzināja, kā no burkas var izņemt piepūstu balonu, to nesaplēšot, 

kā pagatavot slaimu. Protams, neiztika bez suvenīru iegādes. 

Otrais objekts bija “Mini Zoodārzs” Ķekavas Līčos . Tajā varēja 

apskatīt lūšus, vilkus, lamas, trušus, ponijus, ēzeļus, pāvus un citus 

dzīvniekus. Bija iespēja arī tos pabarot. Pašās beigās apciemojām pērtiķīti. 

Bērni to nosauca par Nilsona kungu, jo bija lasīti fragmenti no A. Lingrēnes 

“Grāmata par Pepiju Garzeķi”. 

Trešā vieta bija ģimenes uzņēmums “Konfelāde”, kuras īpašnieks 

mums pastāstīja par sevi, kā viņš radīja savu uzņēmumu, kā dārza veltes 

pārtop par sīrupu, marmelādi, un kā tā nonāk līdz pircējiem. Visi 

degustējām četru veidu marmelādes, minot no kādiem Latvijas augļiem 

vai ogām tās gatavotas, kā arī paši izgatavojām savu konfekti. Beigās 

notika izloze ar balvām, sīrupu un konfekšu iegādāšanos. 

Iesaku arī citām klasēm izvēlēties šo maršrutu, jo tā ir gan 

izglītojoša, gan atpūtas vērta ekskursija.  

 Klases audzinātāja Kristiāna Balode 

 

 

 

 

 


